EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 CÂMARA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS/MG

O Presidente da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PAPAGAIOS, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela Comissão
de CONCURSO PÚBLICO da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PAPAGAIOS, para coordenar a realização do CONCURSO PÚBLICO
nº 02/2025, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO,
de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo Edital de Abertura nº 01/2025, conforme o Anexos I deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência), no
CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação
do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seu Anexo I, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2025.

PAPAGAIOS/MG, 02 de Dezembro de 2025

GABRIEL WIGOR MOREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

ANEXO I
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2025

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP INF CG RL NOTA FINAL

1 263787 DANILO DE ABREU RODRIGUES 27/03/1994 40,000 20,000 10,000 8,000 78,000

2 265214 MELISSA ELLEN RESENDE BARCELOS 05/09/2006 36,000 20,000 6,000 8,000 70,000

3 270709 MARCEL REIS CAMPOS 11/03/1983 36,000 16,000 8,000 6,000 66,000

4 253739 JUCIANE APARECIDA FARIA XAVIER 08/03/1992 32,000 20,000 8,000 6,000 66,000

5 253689 RANDLEY RABELO DE OLIVEIRA 20/10/1991 28,000 28,000 6,000 4,000 66,000

6 262990 FERNANDA GABRIELY SOARES DE SOUZA 06/05/1995 28,000 28,000 2,000 8,000 66,000

7 263392 ELTON BORGES DA SILVA 25/09/1990 36,000 16,000 8,000 4,000 64,000

8 271492 CAIO GARCIA CAMPOLINA 16/04/2003 36,000 16,000 4,000 8,000 64,000

9 253720 VERÔNICA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA 15/08/2001 32,000 28,000 4,000 0,000 64,000

10 269267 VICTOR GABRIEL CASTRO REZENDE 24/08/2007 32,000 16,000 8,000 8,000 64,000

11 271210 WELINGTON COSTA SANTOS 23/03/1994 28,000 24,000 8,000 4,000 64,000

12 253753 SÍLVIA ANDRADE COSTA E MOTA 13/10/2001 36,000 20,000 4,000 2,000 62,000

13 268484 LUIZ FELLIPE RODRIGUES VASCONCELOS 06/10/2005 32,000 20,000 6,000 4,000 62,000

14 253709 IZABELA CRISTINA MACIEL SILVA 21/04/1995 28,000 24,000 6,000 4,000 62,000

15 267885 ALTAIR VALADARES CAMPOS 15/05/1968 32,000 20,000 6,000 2,000 60,000

16 253663 SUSANA REZENDE RIBEIRO 11/10/1994 32,000 16,000 6,000 6,000 60,000

17 271375 EDVANIA MARIA DE CARVALHO 31/01/1985 36,000 8,000 8,000 6,000 58,000

18 253750 TAINARA APARECIDA DE ALMEIDA 15/03/2001 32,000 16,000 6,000 4,000 58,000

19 270180 MARIA LETÍCIA OLIVEIRA MARQUES LIMA 10/06/1999 32,000 12,000 8,000 6,000 58,000

20 269397 RENATA ANASTACIA GOMES DE SOUSA 04/11/1984 28,000 20,000 6,000 4,000 58,000

21 269180 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA 16/10/2005 28,000 20,000 4,000 6,000 58,000

22 253746 GUSTAVO PAULO PEREIRA CAMPOS 23/05/1998 20,000 28,000 4,000 6,000 58,000

23 253764 ALINE APARECIDA DA SILVA 11/01/2004 28,000 16,000 8,000 4,000 56,000

24 253686 HELENA APARECIDA DIAS DE 14/08/2006 32,000 12,000 6,000 4,000 54,000

25 270862 DANIEL DOS SANTOS OLVIEIRA 08/06/1981 28,000 16,000 6,000 4,000 54,000

26 271393 BRUNO BATISTA MACIEL 29/05/2005 28,000 16,000 4,000 6,000 54,000

27 271295 DANIELLE MACIEL DE OLIVEIRA 12/05/1998 24,000 24,000 4,000 2,000 54,000

28 270922 MATEUS FILIPE TEODORO CARDOSO 13/02/2006 32,000 4,000 8,000 8,000 52,000

29 254150 ANA FLAVIA HENRIQUES DE MELLO 07/02/1995 28,000 16,000 6,000 2,000 52,000

30 270855 NEWTON JOSE DE SOUZA PAULA 02/02/2002 28,000 16,000 6,000 2,000 52,000

31 253749 VITÓRIA APARECIDA GONÇALVES SILVA 06/10/2002 28,000 12,000 6,000 6,000 52,000

32 265019 GERALDO PIRES RODRIGUES NETO 27/10/1995 32,000 4,000 8,000 6,000 50,000

33 253668 CASSIA ALVES DE FREITAS 11/07/1990 32,000 4,000 6,000 8,000 50,000

34 254129 GEOVANA RODRIGUES DOS REIS 07/04/1997 28,000 16,000 2,000 4,000 50,000

35 253712 KELEN DE CAMPOS CHAVES 04/11/1999 28,000 16,000 2,000 4,000 50,000

36 266503 KAYLA SILVA VASCONCELOS 27/04/2005 28,000 12,000 6,000 4,000 50,000

37 266171 CHRISTIAN GONCALVES PEREIRA PIRES 21/12/1996 28,000 12,000 4,000 6,000 50,000

38 271419 LILIAN CRISTINA DA SILVA 20/07/1982 24,000 16,000 6,000 4,000 50,000

39 262879 MARIA EDUARDA REIS VIEGAS 16/10/2006 24,000 16,000 6,000 4,000 50,000

40 253676 DÉBORA ISABELLA MONTEIRO DE REZENDE 06/01/2006 24,000 16,000 4,000 6,000 50,000